公 告  16  号

令和 6年 10月 9日

被 保 険 者 各 位

三菱重工健康保険組合

理事長 谷 浦  稔

理事・理事長・役員及び監事就任の件

令和 6年 10月 7日付執行の役員選挙等の結果、下記のとおり就任したので、組合

規約４０条第２項の規程により公告します。 了

記

役職 氏 名 所  属

理事長 谷 浦   稔 ＨＲ戦略部 部長

副理事長 布 袋 悠 介 ＨＲ戦略部 次長

常務理事 伊 藤  幹 ＨＲ戦略部 主席

理事（選定） 武 田 睦 男 ＨＲマネジメント部 主席部員（日立）

大 楠 哲 史 ＨＲマネジメント部 主席部員（三製）

宗 田 賢 治 ＨＲマネジメント部 主幹部員（長船）

理事（互選） 井 上 昌 弘 三菱重工グループ労連 本部 会長

牧 野 祥 二 三菱重工グループ労連 本部 書記長

石 岡 信 大 三菱重工グループ労連 本部 中央執行委員

石 田 尚 史 三菱重工グループ労連 本社・横浜地区本部 委員長

北 川 宜 孝 三菱重工グループ労連 神船地区本部 委員長

山 田 博 和 三菱重工グループ労連 呉地区本部 委員長

監事（選定） 飯 出 政 人 経営監査部 監査１グループ グループ長

  （互選） 赤 枝 弘 樹 三菱重工グループ労連 本部 中央執行委員

以 上